
 
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2024-12-11 Nr. 2 

Kaišiadorys 

 

         Posėdis vyko 2024-12-11 17:00 val., Gedimino g. 55, Kaišiadorys  

         Posėdžio pirmininkas – Janina Augustinavičienė 

         Posėdžio sekretorė – Gedvilė Šavelienė 

         Dalyvauja: Abloževičienė Nemira, Streikauskaitė Giedrė, Šavelienė Gedvilė, Lebeckienė 

Auksė, Meškaitienė Teresė, Vaitkūnienė Daiva, Karpavičiūtė Renata, Simonaitis Ignas, Ratkevičienė 

Violeta, Griesius Andrius, Grendienė Banga, Daniulienė Rimantė, Rapalienė Alma, Neniškis Justas, 

Šimkūnas Mindaugas, Babeckienė Vaida, Pavasarytė Giedrė, Jocienė Joana, Stelmokas Tomas, 

Cikanavičius Mindaugas, Augustinavičienė Janina, Juočienė Jūratė, Babenskas Linas, Ramaneckaitė 

Egidija, Cikanavičius Eugenijus, Neniškeinė Audronė, Urmilevičius Romualdas. 

Dalyvauja 27 nariai iš 61.  

Svečio teisėmis dalyvavo: Šarūnas Čėsna, Marius Griesius, Karolina Žemčiužnikova, Aidas 

Žemčiužnikovas, Darius Vilimas, Juozas Sindaras, Eitvydas Leonavičius, Neringa Žigutienė, 

Algimantas Radvila, Ramutė Taparauskienė, Silvija Vaitkūnaitė, Valė Kurgonienė, Lina 

Babenskienė. 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Nacionalinės paramos 2025 m. 

2. Dėl naujų narių priėmimo. 

3. Dėl NVO žymos. 

4. Dėl kalėdinių eglučių konkurso. 

5. Kiti klausimai. 

 

 SVARSTYTA: 1. Nacionalinė parama 2025 m. 

Pranešėja Janina Augustinavičienė informuoja, kad 2025 m. Kaišiadorių r. VVG norėtų teikti projektą 

Nacionalinei paramai 2025 metams gauti. Projektas „Jubiliejinis XX-asis Kaišiadorių rajono kaimo 

bendruomenių susitikimas“ būtų skirtas kaimo bendruomenių susitikimui, kuris 2025 metais vyks jau 

20-ąjį kartą.  

Nariai vienbalsiai pritaria. 

 NUTARTA:  Teikti projektą Nacionalinei paramai 2025 m. laimėti. 

  

  SVARSTYTA: 2. Naujų narių priėmimas. 

Pranešėja Janina Augustinavičienė informuoja, kad prie Kaišiadorių r. VVG narių prisijungti pareiškė 

norą du nariai: VšĮ „Nepaprastukas“ ir Žaslių krašto jaunimo bendruomenė. Susirinkime dalyvavę 

VšĮ „Nepaprastukas“ atstovai trumpai prisistatė apie savo veiklą, kad yra įstaiga padedanti vaikams 

prisitaikyti, adaptuotis aplinkoje.  

Nariai vienbalsiai pritaria. 



2 
 

 NUTARTA:  Į Kaišiadorių r. VVG narius priimti VšĮ „Nepaprastukas“ ir Žaslių krašto 

jaunimo bendruomenę. 

 

 SVARSTYTA: 3. Dėl NVO žymos. 

Pranešėja Janina Augustinavičienė informuoja, kad pasikeitus Lietuvos Respublikos labdaros ir 

paramos įstatymo nuostatoms, nuo 2025 m. sausio 1 d. paramą iš gyventojų skirtos 1,2 proc. GPM 

dalies gauti galės tik nevyriausybinės organizacijos (NVO). NVO statuso žyma registruojama 

Juridinių asmenų registre, užpildžius specialios formos prašymą ir pateikus jį Registrų centrui. Taip 

pat patvirtinta nauja Asociacijos veiklos ataskaitos forma. Dėl finansinių ataskaitų, NVO žymos ir 

kitos reikiamos pagalbos raginame kreiptis į Kaišiadorių r. VVG bendruomenių buhalterę. 

Primenama, kad finansinės ataskaitos turi būti patvirtintos iki 2025 m. balandžio 30 d. ir registrų 

centrui turi būti pateiktos iki 2025 m. birželio 1 d. 

 

 SVARSTYTA: 4. Dėl Kalėdinių eglučių konkurso 

Pranešėja Janina Augustinavičienė primena, kad Kaišiadorių r. VVG savo facebook paskyroje jau 

trečius metus skelbia Kalėdinių eglučių konkursą, kurio metu kviečia Kaišiadorių r. kaimo 

bendruomenių ir kitų organizacijų narius dalintis savo šventinių eglučių ir kitų dekoracijų 

nuotraukomis įrašo komentaruose ir Trijų Karalių dieną daugiausiai patiktukų surinkusius nuotraukų 

autorius apdovanosime simbolinėmis dovanėlėmis. 

 

 

 SVARSTYTA: 5. Kiti klausimai 

Pranešėja Janina Augustinavičienė primena, kad Kaišiadorių r. VVG  facebook paskyroje vis dar 

veikia Kaišiadorietiška kalėdinė e-krautuvėlė, kuris Kaišiadorių krašto žmonės skelbia ir dalinasi 

savo gaminamais gaminiais ir teikiamomis paslaugomis, kurias galima įsigyti kaip Kalėdinę dovaną.  

Taip pat informuojama, kad 2025 metais planuojame skelbti 2 kvietimus vietos projektų paraiškoms: 

“Verslo kūrimas ir plėtra” - I ketv., intesyvumas 65 proc.  

“Bendruomeniškumą skatinančių iniciatyvų vykdymas” (v.p.) - IV ketv., intensyvumas 90 prc. 

“Gyvenamųjų vietovių atnaujinimas”  - IV ketv., intensyvumas 40 proc. 

 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas   Janina Augustinavičienė 

 

 

Susirinkimo sekretorė   Gedvilė Šavelienė 


